

meniu 3-7 oct

I.D.: 73935100

Data publicarii 06.10.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.059,18 RON - 2.059,18 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA EGGS 376186 1X30 OUA M PUICUTA VESELA _ 5 30 IMPAC. IN FOLIE 0,68 RON 101,75 RON
9 % GTIN: 5941878100056 MOZZARELLA 266288 150G GALBANI MOZZARELLA MINI _ 7 1
PUNGA 13,93 RON 97,51 RON 9 % GTIN: 8595021607748 CHILLED FRESH BEVERAGE 331723
1L OLYMPIA BORS PROASPAT _ 10 1 IMPAC. IN FOLIE 2,90 RON 29,00 RON 9 % GTIN:
5941466014611 FROZEN VEGETABLES 242119 2500G MC AMESTEC MEXICAN _ 4 1 BUCATA
23,28 RON 93,14 RON 9 % GTIN: 4337182019398 FRESH PORK 379435 COTLET PORC F OS
VACUM UE _ 3,31 1 KILOGRAM 20,78 RON 68,78 RON 9 % GTIN: 23794352 FROZEN BEEF
411100 ANTRICOT VITA DEZ. CG SAMCOM _ 3,88 1 KILOGRAM 46,13 RON 178,98 RON 9 %
GTIN: 2998820000004 FROZEN CHICKEN 28408 PULPE PUI DEZ F PIELE TV CG TR _ 7,988 1
KILOGRAM 21,09 RON 168,47 RON 9 % GTIN: 2517247000000 105008 PIEPT DE PUI DEZOS
PG CG AGRIC _ 4,155 1 KILOGRAM 25,50 RON 105,95 RON 9 % GTIN: 2513202000009 FROZEN
POULTRY w/o Chicken 110124 ARIPI INTREGI CURCAN VID CG PE _ 7,953 1 KILOGRAM 17,66
RON 140,45 RON 9 % GTIN: 21101242 Documente transport 9-35153956 32/573879 SCOALA
GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA FRESH FISH 382397 SOMON FILE /C (4-6) _ 6,545 1 KILOGRAM 54,99 RON 359,90 RON 9 %
LOT Nr.: 276\278 GTIN: 2908350000009 CANNED VEGETABLES 115056 800G SULTAN PASTA
TOMATE 24% _ 18 1 BUCATA 12,76 RON 229,62 RON 9 % GTIN: 5941484000054 SWEET
SPREADS 292869 900G MC MIERE SALCAM _ 6